

T&N Properties A/S

Holkebjergvej 138, 5250 Odense SV

CVR-nr. 30 57 12 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

Claus Tolgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	T&N Properties A/S Holkebjergvej 138 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 30 57 12 66
	Stiftet: 14. marts 2007
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Bornebusch, Formand Claus Tolgaard Jette Nellemose Tolgaard
Direktion	Claus Tolgaard
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	Claus Tolgaard Holding A/S
Dattervirksomhed	TNP Germany 1 ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.835.381 kr. mod -533.116 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.396.511 kr. mod -600.901 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af tilbageførsel af en nedskrivning på tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed, jf. også omtalen i årsregnskabsnote 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	5.835.381	-533.116
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.747.894	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	618.962	615.882
2 Øvrige finansielle omkostninger	-803.917	-790.213
Resultat før skat	7.398.320	-707.447
Skat af årets resultat	-1.809	106.546
Årets resultat	7.396.511	-600.901
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.598.751	0
Overføres til overført resultat	5.797.760	0
Disponeret fra overført resultat	0	-600.901
Disponeret i alt	7.396.511	-600.901

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.747.894	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.670.556	25.085.511
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.418.450</u>	<u>25.085.511</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.418.450</u>	<u>25.085.511</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	106.546
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>106.546</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>106.546</u>
Aktiver i alt	<u>33.418.450</u>	<u>25.192.057</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.598.751	0
Overført resultat	-14.262.260	-20.060.020
Egenkapital i alt	-7.663.509	-15.060.020
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	40.194.577
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	40.194.577
Gæld til tilknyttede virksomheder	41.024.459	0
Anden gæld	57.500	57.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.081.959	57.500
Gældsforpligtelser i alt	41.081.959	40.252.077
Passiver i alt	33.418.450	25.192.057

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	5.000.000	0	-20.060.020	-15.060.020
Resultatandel	<u>0</u>	<u>1.598.751</u>	<u>5.797.760</u>	<u>7.396.511</u>
	<u>5.000.000</u>	<u>1.598.751</u>	<u>-14.262.260</u>	<u>-7.663.509</u>

Noter

1. Særlige poster

Årets resultat er påvirket af tilbageførsel af nedskrivning på tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed. Den tilbageførte nedskrivning indgår i andre eksterne omkostninger under bruttofortjenesten med t.kr. 5.862.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>803.917</u>	<u>790.213</u>
	<u>803.917</u>	<u>790.213</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Tolgaard Holding A/S, CVR-nr. 13589402 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.